
www.tczew.pl 

Urząd Miejski w Tczewie  
Biuro Zamówień Publicznych  
 

 

 

pl. Marszałka Józefa Piłsudskiego 1, 83-110 Tczew 
tel. +48 58 775 93 13, tel. +48 58 775 93 83, wzp@um.tczew.pl 

 

  

  Tczew, dnia 26.11.2024 r. 
 
 

BZP.271.3.29.2024.6 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na: „Prowadzenie 

konserwacji i eksploatacji urządzeń oświetlenia ulicznego na terenie miasta Tczewa 

będącego własnością Gminy Miejskiej Tczew”. 
 

 

Do wiadomości Państwa przekazuję poniższą informację z otwarcia ofert, które odbyło                 

się dnia 26.11.2024 r. o godz. 09:10. 
 

Kwota (brutto) jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 

550 000,00 zł brutto. 

 
 

Poniżej przedstawiam nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzenia 

działalności gospodarczej albo miejsca zamieszkania wykonawców, których oferty zostały 

otwarte oraz ceny zawarte w ofertach. 

 

Zbiorcze zestawienie ofert 

   

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzenia działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 

Cena łącznie z podatkiem 
VAT 

1 

FBSerwis S.A. 
ul. Siedmiogrodzka 9 

01-204 Warszawa 
328 938,89 zł 

2 
Energa Oświetlenie sp. z o. o. 
ul. Artura Grottgera 7 
81-809 Sopot 

326 444,26 zł 

 

 

  
z up. PREZYDENTA MIASTA                                                                                      

  Andrzej Gockowski 

                                                                                                                                    Z-ca Prezydenta 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Beata Wit 
 
 
Otrzymują: 

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania; 
2. aa. 

mailto:wzp@um.tczew.pl

		2024-11-26T12:09:17+0100




